

Schváleno Zastupitelstvem -- Radou obce Vlčnov
pod usnesením č. 2-44/63/14.18 ze dne 20.12.2012
Zveřejněno na úřední desce obce od do

Za správnost vyhotovení
3c. Dušan Mikulec


.....podpis
OBEC VLČNOV
Vlčnov 124, PSČ 687 61
tel. 572 675 112, IČ 291561 (5)

SMLOUVA O DÍLO Č.001/2018

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově – 2. etapa“

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

Adresa pro doručování:

Bankovní spojení:

IČ/DIČ:

tel:

e-mail:

dále jen objednatel na straně jedné

Obec Vlčnov

Vlčnov 124, 687 61 Vlčnov

Jiřím Matušíkem – starostou obce

Vlčnov 124, 687 61 Vlčnov

1543058369/0800, Česká spořitelna, a.s.

00291561/CZ00291561

572 675 112

obec@vlcnov.cz

a

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel:

E-mail:

Kartusek-Ekostav s.r.o.

Staré Město, Velehradská 1905, PSČ 686 03

26928141

CZ26928141

Tomášem Kartuskem, jednatelem

Fio Banka, pob. Uh. Hradiště

2101192207/2010

777 716 729

ekostavsro@seznam.cz

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45480
dále jen zhotovitel na straně druhé

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo, a to konkrétně realizaci stavby „Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově – 2. etapa“ dle projektové dokumentace DUR/DPS „Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově – 2. etapa“, zpracované Ing. Alenou Vránovou, Zástřizly 41, 768 05 Koryčany, datum vyhotovení 08/2017.

(1) **Realizací stavby** se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a nutné, mimo jiné i:

- provedené výkony, které je nutné provést jak k řádnému zhotovení stavby, tak k jejímu předání objednateli (zejména úhrada záboru veřejných prostranství, zajištění případného dopravního značení včetně poplatků za něj, úhrada nutných a nezbytných zkoušek v průběhu stavby atd.)
- čištění veřejných komunikací
- úhradu všech spotřebovaných médií, které budou nutné během výstavby

Výpovědní dokumentace k dílu, číslo účtu 2101192207/2010, Fio Banka, pob. Uh. Hradiště
Datum zhotovení (12)

- zaměření a zakreslení skutečného stavu (2 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG) Zakreslení skutečného stavu musí být provedeno odlišnou barvou než je barva použita v DPS
 - fotodokumentace v přiměřeném rozsahu, podrobně dokumentující průběh realizace díla (na nosiči CD nebo DVD)
 - provedení všech požadovaných zkoušek v místě stavby (např. trhové zkoušky, penetrační zkoušky, hutnicí zkoušky, tlakové, krychelné zkoušky betonu – odběr bet. směsi přímo na stavbě, atd.) dle ČSN, EN a požadavku objednatele
 - zajištění a zabezpečení všech souvisejících konstrukcí prostor a objektů dotčených stavebními pracemi dodavatele včetně nezbytné ochrany stávajícího vybavení či zařízení po celou dobu výstavby
- (2) Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby bez vad a nedodělků, její vyklizení, vyčištění a podepsání zápisu o předání a převzetí díla, předání dokladů předepsaných stavebním zákonem č. 183/2006 – konkrétně vyhláška č. 503/2006 Sb. § 18 a navazujícími předpisy ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných či v průběhu stavby požadovaných zkouškách a revizích, o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla ve 3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG a písemné proškolení obsluhy objednatele na užívání díla nebo technologických celků včetně předání podrobných manuálů. Veškerá dokladová část musí být v českém jazyce.
- (3) Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu plnění na základě písemného požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli dodatek k PD, či zápisem ve stavebním deníku popíše technicky svůj požadavek a přesný výkaz prací (bude-li nutný a charakter požadavku objednatele to bude nezbytně vyžadovat) těchto změn. Po odsouhlasení výkazu výměr provede zhotovitel nacenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní maximálně do výše cen RTS Brno vztahující se k období realizace.
- (4) Po odsouhlasení změn rozsahu předmětu plnění díla, dle odstavce 4, článku III. uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém dohodnou změnu ceny díla, případně budou upraveny další části smlouvy dotčené těmito změnami. Práce do výše 10 % z celkové ceny díla nebudou mít vliv na prodloužení termínu dokončení díla.
- (5) Objednatel se zavazuje, že kompletně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude plně funkční vč. dokladové části, PD skutečného stavu převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu dle čl. III. za podmínek dle čl. IV. této smlouvy.
- (6) Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace vč. výkazu výměr a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně způsobilý podrobně seznámil, a na základě toho prohlašuje, že dílo lze podle této dokumentace provést v souladu s ČSN, EN a smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
- (7) Objednatel se zavazuje, že nejpozději při předání staveniště předá zhotoviteli všechny dokumenty nutné k řádnému provedení díla (tj. zejm. stavební povolení, výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky – v 1 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD).

II. Doba a místo plnění

- (1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:
Termín zahájení prací: **01. 03. 2018**

Termín dokončení prací:

30. 04. 2018

(2) Místem plnění je:

Obec Vlčnov

III. Cena díla

- (1) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu určenou způsobem stanoveným v této smlouvě.
- (2) Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do **31. 12. 2018**

Cena díla bez DPH	696.866,57 Kč
DPH 21 %	146.341,98 Kč
Cena celkem vč. DPH	843.208,55 Kč

- (3) Změna (překročení, snížení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- (4) Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že objednatel bude požadovat práce a dodávky nezahrnuté v této smlouvě.
- (5) Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulace a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1.

IV. Platební a fakturační podmínky

- (1) Objednatel se dohodl se zhotovitelem na následujícím způsobu financování díla: Úhrada ceny za zhotovení díla bude prováděna v měsíčních fakturách za práce provedené zhotovitelem k tomuto termínu. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek potvrzený zhotovitelem a objednatel. Splatnost jednotlivých faktur je dohodnuta do **30 – ti dnů** ode dne jejich doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. dne po jejím odeslání.
- (2) Práce budou uhrazeny na základě soupisů provedených prací až do výše **90%** sjednané ceny díla s tím, že zbývajících 10 % smluvní ceny bude uhrazeno po předání a převzetí díla bez podstatných vad a nedodělků.
- (3) Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webových stránkách objednatele, a to ve formě uvedení názvu firmy zhotovitele, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu platby.

V. Staveniště

- (1) Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště vymezený projektem, touto smlouvou a pravomocným stavebním povolením.
- (2) Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, podepsaný oběma stranami. Předání a převzetí staveniště bude také zaznamenáno ve stavebním deníku.

- (3) Zhotovitel na sebe přijímá odpovědnost za prověření staveniště. Zhotovitel je povinen na své náklady vybudovat v souladu s projektem a s platnými právními předpisy, předpisy BOZP, zejm. se stavebním zákonem, zařízení staveniště. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Úhrada energií bude hrazena na základě spotřeby uvedené na odpočtovém elektroměru a vodoměru instalované zhotovitelem díla na základě přihlášky k odběru u správců sítě.
- (4) Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob.
- (5) Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty, nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno v souladu se zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech včetně prováděcích předpisů v platném znění.
- (6) Za materiál uložený na staveništi odpovídá zhotovitel, který je povinen na své náklady odstranit nebo nahradit škody, které na uskladněném materiálu byly způsobeny.
- (7) Zhotovitel vydá staveništní předpisy stanovující pravidla, která musí být zachovávána při provádění díla na staveništi. Tyto staveništní předpisy musí být předány objednateli nejpozději v den předání staveniště zhotoviteli.
- (8) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li stranami při převjímacím řízení dohodnuto jinak.
- (9) Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na Staveništi umístit.

VI. Stavební deník, kontrolní dny, zásady kontroly prací

- (1) Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, a to ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb. a prováděcího předpisu. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jeho vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky zapsané v Zápisu o předání a převzetí stavby.
- (2) Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace, údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a zápisy o kontrole a převzetí nosných a izolačních konstrukcí objednatelem před jejich zakrytím.
- (3) V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
- (4) Denní záznamy se vyhotovují minimálně v jednom originále a ve dvou kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Denní záznamy zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do denních záznamů mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originály zápisů ve stavebním deníku obdrží po ukončení díla objednatel.
- (5) Jestliže je k denním záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do deníku do 3 pracovních dnů. Pokud tak do tří pracovních

dnů neučiní, má se za to, že se zápisem souhlasí. Tato lhůta však neplatí, pokud nebude objednatel písemně vyzván (e-mailem) a telefonicky na tento zápis upozorněn.

- (6) Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1 x týdně, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a rozešle elektronickou poštou všem zúčastněným. Kontrolní dny se zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. Náklady na účast na kontrolních dnech nese každý účastník ze svého.
- (7) Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat podrobnou fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. Fotodokumentaci je povinen předat zhotovitel objednateli v digitální formě na CD nosiči při měsíční fakturaci a při předání stavby.
- (8) Zhotovitel je povinen v pracovní době umožnit provedení kontroly všem osobám pověřeným písemně objednatelem a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři osoby pověřené vedením stavby zejm. stavební deník, doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě, seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě, seznam dokumentace stavby, její změny a doplňky, přehled a seznam provedených zkoušek.

VII. Podmínky a způsob provádění díla

- (1) Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy jmenovat autorizovanou osobu, která bude odborně řídit provádění díla (stavbyvedoucí) na stavbě v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (§ 158 a §160) Stavbyvedoucí musí být schopen a oprávněn projednat a rozhodnout veškeré technické problémy, které mohou při provádění díla vzniknout na staveništi.
- (2) Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálu, který dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
- (3) Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by zhotovitel na základě svých odborných znalostí měl vědět, že je škodlivý. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné dle příslušných předpisů.
- (4) Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS stavby v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím nebo znepřístupněním. Tuto výzvu musí TDS ve stavebním deníku podepsat. Nebude-li výzva ve stavebním deníku do dvou pracovních dnů zástupcem objednatele převzata, zopakuje zhotovitel výzvu na objednatele telefonicky a emailem min. 1 den před zakrytím nebo znepřístupněním.
- (5) Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

VIII. Provedení díla

- (1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli.

- (2) Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel může, avšak nemusí dílo převzít i tehdy, vykazuje-li pouze drobné vady a nedodělky, které nebrání nebo neztěžují jeho užívání podstatným způsobem.
- (3) Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo ve smyslu předchozích bodů (1) a (2) převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.
- (4) Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném nejméně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí objednateli datum dokončení díla a současně ve stejném termínu vyzve písemně (zápisem do SD a e-mailem) a telefonicky objednatele k převzetí díla.
- (5) O předání - převzetí dokončeného díla, musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání - převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. Objednatel je povinen se k převzetí díla dostavit a dokončené funkční dílo převzít. Pokud se objednatel k převzetí z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen o tom vyrozumět zhotovitele. Objednatel v zápise výslovně uvede, zda dílo přijímá bez výhrad nebo s výhradami nebo že dílo nepřijímá. V případě výhrad nebo nepřevzetí díla je objednatel povinen uvést do zápisu svoje důvody. V zápise budou uvedeny též vady díla zjištěné při převjímce a způsob a termín jejich odstranění.
- (6) Objednatel převezme dílo pouze v čistém a upraveném stavu, dílo bude způsobilé sloužit jeho účelu.
- (7) V rámci předání díla zhotovitel odzkouší a fyzicky předvede objednateli funkčnost všech instalovaných prvků a zařízení a provede zaškolení osob určených předem objednatel. Zaškolení proběhne pouze na kompletním, plně funkčním a dokončeném díle bez vad a nedodělků. Protokol o zaškolení bude součástí protokolu o předání a převzetí díla.

IX. Vady díla a záruční podmínky

- (1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne jeho předání způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

Záruční lhůta na jednotlivé konstrukce stavby :

- a) Práce HSV a PSV 60 měsíců
- b) Na dodávky strojních, technologických částí, technických komponentů budov a náterových hmot zhotovitel poskytne záruky rovnající se zárukám výrobců nebo dodavatelů. Tyto budou dokladovány záručním listem popř. smlouvou o dílo. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.
- (2) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.
- (3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady vzniklé po předání díla a to v záruční době, odstraňování vad na díle se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatel v případě, že zhotovitel ani při vynaložení

odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval.

Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

- (4) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění nejpozději do **5 dnů** po písemném uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín dokončení odstranění vad se dohodne písemnou formou.

X. Sankce za porušení podmínek smlouvy

- (1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny díla za každý den prodlení**.
- (2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení**, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- (3) Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč za každý den prodlení a každou vadu**.
- (4) Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % za každý den prodlení**.

XI. Způsob zajištění řádného plnění

- (1) Smluvní strany vzhledem k rozsahu a charakteru předmětu plnění považují za přiměřené zajištění řádného plnění ze strany zhotovitele sjednané sankce za porušení podmínek smlouvy, jak jsou uvedeny v čl. X. této smlouvy.
- (2) Zhotovitel při podpisu předloží objednateli kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě** u pojišťovny na pojistnou částku znějící **na výši min. 1.000.000,- Kč** a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem.

XII. Ukončení platnosti smlouvy

- (1) Tato smlouva zaniká:
 - dohodou smluvních stran,
 - splněním účelu, na který byla uzavřena,
 - jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,
 - zánikem podnikatelského oprávnění zhotovitele.
- (2) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy zhotovitelem je možné v případě:
 - nesplnění povinnosti objednatele předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení
 - nepředání staveniště v dohodnutém termínu
- (3) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy objednatelem je možné v případě, že:

- a) Zhotovitel podstatným způsobem porušuje smlouvu; za podstatné porušení smlouvy se považuje zejm.:
- prodlení zhotovitele se zahájením prací delší než 5 kalendářních dnů,
 - prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů,
 - případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou dokumentací nebo pravomocným stavebním povolením nebo nedodržuje technologické postupy a technické normy a to i přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní,
 - případy, kdy zhotovitel neposkytne náležitou součinnost technickému dozoru objednatele, autorskému dozoru nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele,
 - případy, kdy zhotovitel neumožní kontrolu provádění díla a postupu prací na něm.
- b) Postupem zhotovitele, a to i ve smyslu písm. a), hrozí vznik škody.
- (4) Smlouva zaniká doručením projevu odstoupení druhé straně. Při odstoupení strany nejpozději do 15 dnů vypořádají své závazky takto:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční ocenění provedených prací a poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu,
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit „dílčí přijímací řízení“,
 - objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě, vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací oběma smluvními stranami a vystavené faktury.
- (5) Pokud nedorazí mezi stranami ke shodě dle výše uvedeného postupu, strany budou postupovat ve smyslu čl. XIII., bodu (7) této smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

- (1) V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu jednat:
- a) za zhotovitele ve věcech smluvních:
- b) za zhotovitele ve věcech technických a běžných záležitostech souvisejících:
- c) za objednatele ve věcech smluvních: Jiří Matušík
- d) za objednatele ve věcech technických: Marta Moštková
- (2) Zhotovitel nesmí převádět plně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má plnit podle této smlouvy na jiné osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Tato podmínka se vztahuje též na změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci.
- (3) Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to nejpozději do 10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit majetkové sankce a náhradu případných škod. Pokud však příslušná smluvní strana oznámení včas neučiní, osvobození od hrazení sankcí a škod se na ni nevztahují. Na případných změnách vůči platné smlouvě se dohodnou smluvní strany uzavřením smluvního dodatku. Pokud strana, která uplatňuje smluvní dodatek z důvodu vyšší moci, neobdrží do 30 dnů od objednatele kladné stanovisko, postupuje podle Občanského zákoníku nebo podáním návrhu na soudní projednání konkrétní nepředvídané situace.

neobdrží do 30 dnů od objednatele kladné stanovisko, postupuje podle Občanského zákoníku nebo podáním návrhu na soudní projednání konkrétní nepředvídané situace.

- (4) Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit u svých příp. poddodavatelů.
- (5) Při podpisu této smlouvy předá zhotovitel objednateli podepsaný harmonogram časového průběhu stavby statutárním zástupcem a opatřeným razítkem zhotovitele, který bude přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí.
- (6) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.
- (7) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem v platném znění.
- (8) Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným bude na základě dohody stran soud určený podle sídla objednatele.
- (9) Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů, které by jinak vznikly při nedokonalosti obsahu smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti připojují své podpisy.
- (10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Harmonogram postupu prací
3. Pojistná smlouva – doloží vybraný účastník před podpisem smlouvy

Za objednatele:

Ve Vlčnově dne 20.12.2017

Za zhotovitele:

V Starém Městě dne 8.1.2018

OBEC VLČNOV
Vlčnov 124, PSČ 687 61
tel. 572 675 112,
IČ: 291561 [5]

Jiří Matušík
Starosta obce

KAPTUREN - EKOSTAV s.r.o.
Vodňanská 13, 250 09 Staré Město
IČO: 260 5074 DIČ: CZ2605074

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017/01

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

JKSO:

Místo: k.ú. Vlčnov

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

Obec Vlčnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

IČ:

26928141

DIČ:

CZ26928141

Projektant:

Ing. Alena Vránová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Alena Vránová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	696 866,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	696 866,57
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	696 866,57	146 341,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	843 208,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

OSEC VLČNOV
Vlčnov 124, PSČ 687 61
tel. 572 875 112
IČ: 291561

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.
Velohrdelská 1801, 602 03 ST. Město
IČO: 26928141, DIČ: CZ26928141

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017/01

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Místo: k.ú. Vlčnov

Datum: ##

Objednatel: Obec Vlčnov

Projektant: Ing.Alena Vránová

Zhotovitel: KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Alena Vránová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		696 866,57	843 208,55
SO 01	Zpevněné plochy	267 680,16	323 892,99
SO 02	Kamenné zídky	274 480,41	332 121,30
SO 03	Vegetační úpravy a mobiliář	154 706,00	187 194,26
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady			0,00
VRN Vegetační úpravy a mobiliář(viz rekapitulace rozpočtu)		0,00	0,00
VRN Zpevněné plochy(viz rekapitulace rozpočtu)		0,00	0,00
VRN Kamenné zídky (viz rekapitulace rozpočtu)		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		696 866,57	843 208,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Objekt: SO 01 - Zpevněné plochy

JKSO:

Místo: k.ú. Vlčnov

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

Obec Vlčnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

IČ:

26928141

DIČ:

CZ26928141

Projektant:

Ing. Alena Vránová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Alena Vránová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	261 680,16
Ostatní náklady	6 000,00
Cena bez DPH	267 680,16
DPH základní 21,00% ze	267 680,16
DPH snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH	323 892,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Velehradská 1025/606 03 Sl. Město

IČO: 26928141 DIČ: CZ26928141

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Objekt: SO 01 - Zpevněné plochy

Místo: k.ú. Vlčnov

Datum: 11.12.2017

Objednatel: Obec Vlčnov

Projektant: Ing. Alena Vránová

Zhotovitel: KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Alena Vránová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	261 680,16
HSV - Práce a dodávky HSV	261 680,16
1 - Zemní práce	63 206,00
5 - Komunikace pozemní	141 061,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 367,36
997 - Přesun sutě	16 187,58
998 - Přesun hmot	13 857,90
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	6 000,00
Zařízení staveniště	3 000,00
Projektové práce	3 000,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	267 680,16

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Objekt: SO 01 - Zpevněné plochy

Místo: k.ú. Vlčnov

Datum: 11.12.2017

Objednatel: Obec Vlčnov

Projektant: Ing.Alena Vránová

Zhotovitel: KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Alena Vránová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

261 680,16

HSV - Práce a dodávky HSV

261 680,16

1 - Zemní práce

63 206,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	37,000	33,00	1 221,00
37					37,000		

2	K	113107112	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	37,000	84,00	3 108,00
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	60,000	47,00	2 820,00
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	9,000	79,00	711,00
5	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	2,000	40,00	80,00
20*0,1					2,000		

6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	56,000	115,00	6 440,00
"žulová kostka drobná:" 23					23,000		
"kamenná dlažba:" 18					18,000		
"betonová dlažba:" 7					7,000		
"obruby:" 8					8,000		

7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	56,000	20,00	1 120,00
výkopy					56,000		

8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	56,000	204,00	11 424,00
odvoz_výkopu					56,000		

9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	100,800	240,00	24 192,00
odvoz_výkopu*1,8					100,800		

10	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	200,000	26,00	5 200,00
11	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice (vč.dovozu)	t	26,000	160,00	4 160,00
12	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	130,000	8,00	1 040,00
130					130,000		

13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	169,000	10,00	1 690,00
"zpevněné plochy:" 51+72+46					169,000		

5 - Komunikace pozemní

141 061,32

14	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	169,000	115,00	19 435,00
"zpevněné plochy:" 51+72+46					169,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	51,000	218,00	11 118,00
"zpevněné plochy (pojízdny):" 51					51,000		
16	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	51,000	262,00	13 362,00
51					51,000		
17	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm, béžová	t	10,404	2 620,00	27 258,48
51*1,02/5					10,404		
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	46,000	170,00	7 820,00
46					46,000		
19	M	R01	Betonová dlažba - 200x100mm přírodní hladká	m2	46,920	152,00	7 131,84
46*1,02					46,920		
20	K	596811221	Kladení kamenných šlapáků pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	72,000	175,00	12 600,00
72					72,000		
21	M	R02	Kamenný šlapák - štípaný přírodní kámen pískovec	m2	72,000	588,00	42 336,00
72					72,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 367,36

22	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	110,00	4 400,00
40					40,000		
23	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm, béžová	t	0,808	2 620,00	2 116,96
40*0,1*1,01/5					0,808		
24	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	202,00	1 818,00
25	M	592174160	obrubník betonový 100x10x25 cm	kus	9,000	86,00	774,00
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,000	175,00	14 000,00
80					80,000		
27	M	R03	obrubník betonový 100x5x25 cm	kus	80,800	48,00	3 878,40
80*1,01					80,800		
28	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	380,00	380,00

997 - Přesun sutě

16 187,58

29	K	997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	34,812	65,00	2 262,78
30	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	348,120	12,00	4 177,44
31	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	34,812	280,00	9 747,36

998 - Přesun hmot

13 857,90

32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	98,985	140,00	13 857,90
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Objekt: SO 02 - Kamenné zídky

JKSO:

Místo: k.ú. Vlčnov

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

Obec Vlčnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

IČ:

26928141

DIČ:

CZ26928141

Projektant:

Ing. Alena Vránová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Alena Vránová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

262 480,41

Ostatní náklady

12 000,00

Cena bez DPH

274 480,41

DPH základní

21,00%

ze

274 480,41

57 640,89

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

332 121,30

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Velehradská 1124, 66603 Bl. Město

IČO: 26928141 DIČ: CZ26928141

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Objekt: SO 02 - Kamenné zídky

Místo: k.ú. Vlčnov

Datum: 11.12.2017

Objednatel: Obec Vlčnov

Projektant: Ing.Alena Vránová

Zhotovitel: KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Alena Vránová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	262 480,41
HSV - Práce a dodávky HSV	253 117,69
1 - Zemní práce	41 937,20
2 - Zakládání	53 606,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	74 501,00
4 - Vodorovné konstrukce	7 170,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 907,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 230,00
998 - Přesun hmot	13 765,31
PSV - Práce a dodávky PSV	9 362,72
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 362,72
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	12 000,00
Zařízení staveniště	5 000,00
Projektové práce	5 000,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	2 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	274 480,41

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Objekt: SO 02 - Kamenné zídky

Místo: k.ú. Vlčnov

Datum: 11.12.2017

Objednatel: Obec Vlčnov

Projektant: Ing.Alena Vránová

Zhotovitel: KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Alena Vránová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

262 480,41

HSV - Práce a dodávky HSV

253 117,69

1 - Zemní práce

41 937,20

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	0,700	40,00	28,00
7*0,1					0,700		
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,100	158,00	173,80
výkop_schodiště "schodiště:" 1*1,1					1,100		
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,100	20,00	22,00
výkop_schodiště					1,100		
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	228,00	684,00
výkop_zástěna "zástěna:" 3					3,000		
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,000	120,00	360,00
výkop_zástěna					3,000		
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,000	164,00	4 756,00
výkop_zídka "zídka:" 29					29,000		
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	29,000	20,00	580,00
výkop_zídka					29,000		
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,100	202,00	6 686,20
odvoz_výkopu výkop_schodiště+výkop_zástěna+výkop_zídka					33,100		
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	59,580	240,00	14 299,20
odvoz_výkopu*1,8					59,580		
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,000	464,00	5 568,00
zásyp_zídky "zídka:" 12					12,000		
11	M	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	24,000	320,00	7 680,00
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	110,000	10,00	1 100,00
110					110,000		

2 - Zakládání

53 606,48

13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netříděného šterkopísku	m3	3,500	750,00	2 625,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zídka:" 2,6		2,600		
			"schodiště:" 0,3		0,300		
			"zástěna:" 0,6		0,600		
14	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	10,500	2 680,00	28 140,00
			"zídka + schodiště:" 8		8,000		
			"zástěna:" 2,5		2,500		
15	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,582	29 900,00	17 401,80
			"zídka:" 0,582		0,582		
16	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,178	30 560,00	5 439,68
			"zástěna:" 33*0,0054		0,178		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							74 501,00
17	K	311213111	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, šířka spáry do 4 mm	m3	8,500	4 790,00	40 715,00
			"zídka + schodiště:" 5,5		5,500		
			"zástěna:" 3		3,000		
18	K	311321311	Nosná zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	8,500	2 580,00	21 930,00
			"zídka:" 6		6,000		
			"zástěna:" 2,5		2,500		
19	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	26,000	386,00	10 036,00
			"zídka:" 26		26,000		
20	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	26,000	70,00	1 820,00
4 - Vodorovné konstrukce							7 170,70
21	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,650	4 860,00	3 159,00
			"schodiště:" 0,65		0,650		
22	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,022	32 500,00	715,00
			"schodiště:" 2*2*0,0054		0,022		
23	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,700	789,00	2 919,30
		bednění	"schodiště:" 3,7		3,700		
24	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,700	102,00	377,40
		bednění			3,700		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 907,00
25	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene	m2	16,500	358,00	5 907,00
			"zídka:" 9,7		9,700		
			"schodiště:" 3,5		3,500		
			"zástěna:" 3,3		3,300		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							56 230,00
26	M	R01.1	Zástěna - propustek 100x100x400mm (odtok dešťové vody)	ks	1,000	450,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	R02.1	Dřevěná část zástěny - modřínové desky 30x150x300mm, spojovací prvky, kotvící prvky, vč. povrchové úpravy viz. výkres	ks	1,000	12 820,00	12 820,00
28	M	R03.1	Pergola 1, 2 (nosné ocelové profily, nerezová lanka vč.kotvení, povrchových úprav) viz. výkres	ks	1,000	42 960,00	42 960,00

998 - Přesun hmot

13 765,31

29	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	99,031	139,00	13 765,31
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

9 362,72

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 362,72

30	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	24,000	22,00	528,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

HI "zídka:" 24

24,000

31	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,008	22 000,00	176,00
----	---	-----------	------------------------	---	-------	-----------	--------

32	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé	m2	24,000	126,00	3 024,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

HI

24,000

33	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	28,800	112,00	3 225,60
----	---	-----------	-----------------------	----	--------	--------	----------

HI

24,000

34	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky	m2	24,000	96,00	2 304,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

HI

24,000

35	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,144	730,00	105,12
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00

KARTUSEK - PŮSTAV s.r.o.
Velehradská 1008, 690 03 St. Město
IČO: 29826141, DIČ: CZ29826141

-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Objekt: SO 03 - Vegetační úpravy a mobiliář

JKSO:

Místo: k.ú. Vlčnov

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

Obec Vlčnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

IČ:

26928141

DIČ:

CZ26928141

Projektant:

Ing. Alena Vránová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Alena Vránová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				154 206,00
Ostatní náklady				500,00
Cena bez DPH				154 706,00
DPH základní	21,00%	ze	154 706,00	32 488,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				187 194,26

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.
Velehradská 1435 665 03 St. Město
IČO: 26928141 DIČ: CZ26928141

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Objekt: SO 03 - Vegetační úpravy a mobiliář

Místo: k.ú. Vlčnov

Datum: 11.12.2017

Objednatel: Obec Vlčnov

Projektant: Ing. Alena Vránová

Zhotovitel: KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Alena Vránová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	154 206,00
HSV - Práce a dodávky HSV	154 206,00
1 - Zemní práce	154 206,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	500,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	154 706,00

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.
Velohrbová 1005, 602 03 DLBOLÁZ
IČO: 269 28 141, DIČ: CZ26928141

-3-

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

Objekt: SO 03 - Vegetační úpravy a mobiliář

Místo: k.ú. Vlčnov

Datum: 11.12.2017

Objednatel: Obec Vlčnov

Projektant: Ing.Alena Vránová

Zhotovitel: KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Alena Vránová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

154 206,00

HSV - Práce a dodávky HSV

154 206,00

1 - Zemní práce

154 206,00

1	K	R01	Vegetační úpravy a mobiliář - viz.samostatný rozpočet	kus	1,000	154 206,00	154 206,00
---	---	-----	---	-----	-------	------------	------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.
Volebního 1035 630 03 Plzeň
IČO: 26626411 DIČ: CZ26626411

-3-

Položkový rozpočet SO 03 Vegetační úpravy a mobiliář

1. Návrh vegetačních úprav						
1.1. Technologie výsadby						
A výsadba stromů						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	183 10-1321	Hloubení jámy o velikosti přes 0,4 do 1,0m³ s výměnou půdy na 100%	ks	7	1200,00	8400
2	184 10-2116	Výsadba stromu s balem 60-80cm se zalitím	ks	3	600,00	1800
3	184 20-1111	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím, vč. ukotvení jedním kulem	ks	4	87,00	348
4	R	Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií, ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. - 1kg/strom	ks	7	60	420,00
5	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem N/P/K/Mg (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00028	21300,00	5,96
6	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m	ks	3	115,00	345
7	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	m²	2,85	37,00	105,45
8	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra), 1m²/ks	m²	7	28,00	196,00
Rozvojová a dokončovací péče						
9	185 80-4312	Zaliti dřeviny vodou 100 l/ks, 5x	m³	3,5	97,00	339,50
10	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	3,5	289,00	1011,50
Celkem za výsadbu						12 971,41 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Označení výpěstku	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Pyrus communis 'Beech Hill'	ks	3	2800	8400,00
2	prostokofená, v 150-200	Prunus domestica	ks	2	420	840,00
3	prostokofená, v 150-200	Malus domestica - Jadernička moravská	ks	2	420	840,00
		celkem		7		10080,00
		přirážka na pořizovací náklady 18,8%				1895,04
		cena x koeficient ztrát 1,03				12334,29
Celkem rostlinný materiál						12 334,29 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/	
11	pěstební substrát do výsadbové jámy (0,8m³*ks)	m³	5,6	970	5432,00	
	x koeficient ztrát 1,03				5594,96	
12	kůly na ukotvení stromů včetně příčky, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 8cm, délka 300cm	ks	13	100	1300,00	
	x koeficient ztrát 1,03				1339,00	
13	drcená kůra na mulčování, 1m²x0,1m	m³	0,7	1000	700,00	
	x koeficient ztrát 1,03				721,00	
14	rákosová rohož na obalení kmene, 0,55*ks (0,3*ks ovocné dřeviny)	m²	2,85	95	270,75	
	x koeficient ztrát 1,03				278,87	
15	úvazek 2m/ks (0,8m/ks u kotvení jedním kulem)	bm	9,2	10	92,00	
	x koeficient ztrát 1,03				94,76	
16	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin tablety, 40g/ks,	tabl.	28	1	28,00	
	x koeficient ztrát 1,03				28,84	
17	půdní kondicionér 1kg/strom	kg	7	550	3850,00	
	x koeficient ztrát 1,03				3965,50	
18	voda na zalití(100 l/ks, 5x)	m³	3,5	40	140,00	
Celkem pomocný materiál						12 162,93 Kč

B1 výsadba keřů do skupin						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	184 80-2111	Chemické odplevelení před založením, na široko (5l/ha)2x	m²	52,00	1,70	88,40
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	26,00	15,00	390,00
3	183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	74	37	2738,00
4	184 10-2112	Výsadba keře s balem se zalitím, 20-30 cm	ks	74	43,00	3182,00
5	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00074	21300,00	15,76
Dokončovací a rozvojová péče						
6	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	26,00	28,00	728,00
7	185 80-4312	Zaliti dřeviny vodou 40l/m², 5x	m³	5,2	97,00	504,40
8	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	5,2	289,00	1502,80
Celkem za výsadbu						9 149,36 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
K1	v 80-100, ko 5l	Philadelphus coronarius	ks	1	280	280,00
K2	v 80-100, ko 5l	Cornus mas	ks	1	290	290,00
K3	v 80-100, ko 5l	Physocarpus opulifolius 'Diabolo'	ks	2	290	580,00
K4	v 40-60, ko 3l	Spiraea japonica 'Shirobana'	ks	30	120	3600,00
K5	v 40-60, ko 3l	Hydrangea arborescens 'Annabelle'	ks	10	220	2200,00

K6	v 30-40, ko 2l	Symphoricarpos × chenaultii 'Hancock'	ks	30	80	2400,00
		celkem		74		9350,00
		přirážka na pořizovací náklady 18,8%				1757,80
		cena x koeficient ztrát 1,03				11441,03
Celkem rostlinný materiál						11 441,03 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
9	chemický postřik 5 l/ha	l	0,03	450	11,70	
	x koeficient ztrát 1,03				12,05	
10	pěstební substrát (5% organických látek)	m³	1,30	1500	1942,50	
	x koeficient ztrát 1,03				2000,78	
11	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety , 10g/ks	ks	74	2	148,00	
	x koeficient ztrát 1,03				152,44	
12	drcená kůra na mulčování	m³	2,6	1000	2600,00	
	x koeficient ztrát 1,03				2678,00	
13	voda na zalití	m³	5,2	40	208,00	
Celkem pomocný materiál						5 051,27 Kč

B2 výsadba tvarovaného živého plotu

Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1	Plochy a úprava území					
1	184 80-2111	Chemické odplevelení před založením, na široko (5l/ha)2x	m²	40,00	1,70	68,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	20,00	15,00	300,00
3	183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	85	45	3825,00
4	184 10-2112	Výsadba keře s balem se zalitím, 20-30 cm	ks	85	60,00	5100,00
5	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00085	21300,00	18,11
Dokončovací a rozvojová péče						
6	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	20,00	28,00	560,00
7	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/m², 5x	m³	4,0	97,00	388,00
8	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	4,0	289,00	1156,00
Celkem za výsadbu						11 415,11 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
ŽP1	v 80-100, bal.	Carpinus betulus	ks	55	100	5500,00
ŽP2	v 40-60, ko 3l	Spiraea japonica 'Shirobana'	ks	30	120	3600,00
		celkem		85		9100,00
		přirážka na pořizovací náklady 18,8%				1710,80
		cena x koeficient ztrát 1,03				11135,12
Celkem rostlinný materiál						11 135,12 Kč

Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
9	chemický postřik 5 l/ha	l	0,02	450	9,00	
	x koeficient ztrát 1,03				9,27	
10	pěstební substrát (5% organických látek)	m³	1,49	1500	2231,25	
	x koeficient ztrát 1,03				2298,19	
11	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety , 10g/ks	ks	85	1	85,00	
	x koeficient ztrát 1,03				87,55	
12	drcená kůra na mulčování	m³	2	1000	2000,00	
	x koeficient ztrát 1,03				2060,00	
13	voda na zalití	m³	4,0	40	160,00	
Celkem pomocný materiál						4 615,01 Kč

C výsadba popínávkových rostlin

Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1	Plochy a úprava území					
1	184 80-2111	Chemické odplevelení před založením, na široko (5l/ha)2x	m²	5,00	1,70	8,50
2	183 11-1314	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100%, o objemu 0,01-0,02 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	11	32	352,00
3	184 10-2111	Výsadba dřeviny s balem se zalitím, 10-20 cm	ks	11	24,00	264,00
4	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (30g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00033	21300,00	7,03
Dokončovací a rozvojová péče						
5	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	2,50	28,00	70,00
6	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/ks, 5x	m³	2,2	97,00	213,40
7	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	2,2	289,00	635,80
Celkem za výsadbu						1 550,73 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
LH	ko2l	Lonicera henryi	ks	9	130	1170,00

PT	ko2l	Parthenocissus tricuspidata	ks	2	130	260,00
		celkem		11		1430,00
		přirážka na pořizovací náklady 18,8%				268,84
		cena x koeficient ztrát 1,03				1749,81
Celkem rostlinný materiál						1 749,81 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
8	chemický postřik 5 l/ha	l	0,003	450	1,13	
	x koeficient ztrát 1,03				1,16	
9	pěstební substrát (5% organických látek)	m³	0,17	1500	247,50	
	x koeficient ztrát 1,03				254,93	
10	umělé hnojivo s povoleným uvolňováním živin, tablety, 30g/ks	ks	33	1	33,00	
	x koeficient ztrát 1,03				33,99	
11	drcená kůra na mulčování	m³	0,25	1000	250,00	
	x koeficient ztrát 1,03				257,50	
12	voda na zalití	m³	2,2	40	88,00	
Celkem pomocný materiál						635,57 Kč

D založení parkového trávníku

Technologie založení						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	184 80-2111	Chemické odplevelení před založením postřikem v rovině, na široko (totální glyfosátový herbicid 5 l / ha), 2x	m²	320	1,70	544,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm rotačním kypřičem	m²	160	15,00	2400,00
3	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)	m²	320	2,80	896,00
4	183 40-3161	Obdělání půdy válením	m²	160	0,35	56,00
5	185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem na široko (20g/m²)	t	0,0032	4840,00	15,49
6	181 41-1131	Založení trávníku parkového výsevem (25g/m²)	m²	160	13,50	2160,00
7	185 80-4215	Odplevelení trávníku po založení - 1x	m²	160	18,50	2960,00
Dokončovací péče						
8	111 15-1121	Pokosení trávníku parkového (2x)	m²	320	2,30	736,00
9	185 80-4312	Zalití vodou (2x po 25l-0,025m³/m²)	m³	8	97,00	776,00
10	185 85-1121	Dovoz vody z 1 km	m³	8	289,00	2312,00
Celkem za založení						12 855,49 Kč

Specifikace rostlinného materiálu

P.č.	Položka	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
11	parková směs (25g/m²)	kg	4	150	600,00	
	celkem		4		600	
	přirážka na pořizovací náklady 18,8%				112,80	
	cena x koeficient ztrát 1,03				734,18	
Celkem rostlinný materiál						734,18 Kč

Specifikace pomocného materiálu

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
12	chemický postřik totální glyfosátový herbicid 5 l/ha	l	0,16	450	72,00	
	x koeficient ztrát 1,03				74,16	
13	trávníkové hnojivo (20g/m²)	kg	3,2	70	224,00	
	x koeficient ztrát 1,03				230,72	
14	voda na zalití	m³	8	40	320,00	
Celkem pomocný materiál						624,88 Kč

2. Prvky mobiliáře

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
1	R	Montáž a dodávka parkové lavice vč.spodní staby parková lavice - viz.příloha	ks	3	11640,00	34920,00
2	R	Montáž a dodávka odpadkového koše vč.spodní staby odpadkový koš - viz.příloha	ks	1	10860,00	10860,00
Celkem za založení						45 780,00 Kč

KONTROLNÍ PŘÍKAZ
Vydán dne 14.11.2017
IČO: 294316111
-3-

Harmonogram provádění prací

„Revitalizace prostoru Dolní Chalupky ve Vlčnově - 2. etapa

[illegible]

Vypracoval: Tomáš Kartusek dne: 11.12.2017

KAFUSEK - ENOSTIV s.r.o.
Vajhradská 1041 55003 811360
IČO: 26928141 DIČ: CZ26928141

**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA**

Číslo pojistné smlouvy: 86088788-28

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o., IČO 26928141, Velehradská 1905, 686 03 Staré Město U Uher.Hrad.3, Česká Republika má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 86088788-28.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

10 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká a Slovenská republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

2500 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 25. 7. 2017 do 24. 7. 2018.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 25. 7. 2017

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

**Miloslava Kubínová**

Zástupce ČP Distribuce,
dceřiné společnosti České pojišťovny

Zlínský kraj

Masarykovo nám. 34 68601 Uh.Hradiště

T: +420 604 110 866, E: miloslava.kubinova@ceskapojistovna.cz

IČO: 65767802, Reg. č. u ČNB: 227916PPZ

KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.

Velehradská 1905, 686 03 Staré Město

IČO: 26928141, DIČ: CZ26928141

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.